1 Abdurrahman al-Jaziriy, Kitab al-Fiqh alā al-Maz\a>hib al-Arba’ah, (Mesir: al-Maktabah al-
Tijariyah al-Kubra, 1969), 96-97
2 Ahmad Warson Munawwir, Kamus al-Munawwir Arab-Indonesia terlengkap, Edisi kedua,
(Surabaya: Pustaka Progressif, 1994), 9
3 Sayyid Sabiq, Fiqh al-Sunnah, jilid 3, (Kairo: Da>r al-Fath li al-I’lam al-Arabiy, 1410 H. /1990
M.), 283
4 Abd. Aziz Dahlan, Ensiklopedi Hukum Islam, (Jakarta: Ichtiar Baru Van Hoeve, 1997), 660
5 Helmi Karim, Fiqh Muamalah, (Jakarta: Raja Grafindo Persada, 1997), 29